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Cognome Nome Tipo di maturità Anni di studio del francese Eventuali certificazioni posseduteemail

Ait Baach Asma Diploma di istruzione secondaria superiore ad indirizzo magistraleTre Nessuna Asma97@live.it

Alberti Francesca Linguistica 8 Delf B2 fra_alberti@icloud.com

Ambrogi Adriana Liceo scientifico 3 Nessuna Adriana.ambrogi@edu.unito.it

Anzivino Sara Cristina Maturità Linguistica 5 Nessuna sara.anzivino@edu.unito.it

Ballario Federica Professionale 8 nessuna federica.ballario@edu.unito.it

baragiani marco linguistica 5 nessuna marco.baragiani94@gmail.com

Bensaid Assad Amine

belkhaoua Soukaina turistico 5 B1 belkhaoua.susy@libero.it

Beraudo Giacoml Classica 6 B1 giacomo.beraudo@libero.it

Bergia Morena Linguistica Otto Delf B2 morena.bergia@yahoo.it

Biolatto Anna

Bevacqua Fabiola Classica Tre No fabiolabevacqua27@gmail.com

bruno alice liceo linguistico 8 nessuna vivaigallo @gmail.com

Carretto Eleonora professionale alberghiera indirizzo cucina 8 nessuna ele_carretto@libero.it

Codraro Alessandra

Chirico Arianna Antonietta Maturità Linguistica 5 Nessuna arianna.chirico@edu.unito.it

Corsini Camilla liceo linguistico 5 anni nessuna camilla.corsini@hotmail.com

Corti Federica Classica 3 Nessuna federica.corti1996@gmail.com

Gambino Giorgia Scientifica 13 DALF C1 giorgia.gambino@icloud.com

Garnero Alessia Linguistica 9 DELF B2 alegarnero13@gmail.com

Giolitti Carlotta Scientifica 5 nessuna carlotta.giolitti@gmail.com

Iulianello Daniela Tecnica commerciale: relazioni internazionali per il marketing8 Delf B1 daniiulia.97@gmail.com

Lanza Chiara Magistrale 3 Nessuna chiara-lanza@live.it

Ling Ziqi maturita classica meno di un anno no lchikei0728@gmail.com

Mestayser Selma

Lombardo Chiara Diploma di Liceo Artistico ad indirizzo grafico13 (Scuola primaria, scuola secondaria di primo e secondo grado)Nessuna chiara.lombardo362@edu.unito.it



Morgana Linda Carmela

Moraglia Miriam classica tre anni alla scuola secondaria di primo gradonessuna miriam.moraglia@edu.unito.it

Myakisheva Maria Istituto tecnico 5 No maria140290@gmail.com

Oliva Antonio Liceo linguistico 5 DELF B2 antonio.oliva@yahoo.it

Pellone Giulia Scientifica 6 No giulia.pellone@edu.unito.it

Pirola Giulia

Rosso Federica Alberghiero settore Ricevimento e accoglienza turistica 8 No federed96@gmail.com

Sbissi Salima

Tosi Elettra 

Trentin Marzia

Valentini Federica scienze umane 3 nessuna federica.valentini97@gmail.com

Zilio Sara 

zavanone flora liceo scientifico 3 no flora.zavanone@libero.it

Zoccolan Gaia Diploma di Liceo Scientifico Internazionale (ESABAC Francese)cinque DELF B1, ESABAC Francese gaiazoccolan@gmail.com
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